Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 18.08.2024
  Утвержено 24.08.2024. Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.

Присутствовали (онлайн): 18 Аватаров ИВО
1. Бородич Ольга Сергеевна
2. Брэди Лолахон Имамханова
3. Хьюз Джулия Имамханова
4. Андросюк Сергей Георгиевич
5. Рыжкова Валерия Анатольевна
6. Клейтон Инна Николаевна
7. Дыбаль Валентина Викторовна
8. Дыбаль Глеб Леонидович
9. Худер Алена Виталиевна
10. Паю Ана Анатольевна
11. Брагин Дмитрий Геннадьевич
12. Бортник Ирина Александровна
13. Бортник Геннадий Павлович
14. Бурьян Людмила Владимировна
15. Максименко Марина Анатольевна
16. Бурьян Елена Геннадьевна
17. Кенес Гульфара
18. Трофимова Ирина Станиславовна

Состоялись
1. Вводная практика
2. Проведен командный тренинг по тематике сборы группы для новых кругов Синтеза
3. Доклад о Съезде ИВДИВО
4. Стяжание и первичная расшифровка четверицы Съезда подразделения
5. Практика стяжания зданий подразделения
6. Несколько объявлений касательно синтездеятельности
Решения
Опубликовать командные наработки по сложению четверицы Съезда подразделения и продолжить её сложение индивидуально и командно. Отв. Брэди
Ключевые слова
Тренинг. Четверица Съезда подразделения.

[bookmark: _GoBack]                                                  Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич